
Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Cárcamo Santiago Hernández

248/13

Lanús, 18 de diciembre de 2013

                                 VISTO, la Resolución Nº 1397/95 del Ministerio de Cultura y
Educación de la Nación, las Resoluciones Nº 2912/13, Nº 3004/13, Nº 3279/13, Nº
3270/13 y Nº 3272/13 de la Secretaría de Políticas Universitarias y las Resoluciones Nº
174/13 y 175/13 de la Subsecretaria de Gestión y Coordinación de Políticas
Universitarias,
y,

                               CONSIDERANDO:

                               Que por Resolución Nº 2912/13 de la Secretaría de Políticas
Universitarias se asignó a la Universidad Nacional de Lanús la suma de Pesos Dieciséis
Mil Seiscientos Sesenta y Siete  ($ 16.667) correspondiente al Programa de Promoción
de la Universidad Argentina;

Que por Resolución Nº 3004/13 de la Secretaría de Políticas
Universitarias se asignó a la Universidad Nacional de Lanús la suma de Pesos Sesenta
Mil ($ 60.000) correspondiente al Programa la Universidad en los Barrios, Los Barrios
en la Universidad;

Que por Resolución Nº 3270/13 de la Secretaría de Políticas
Universitarias se asignó a la Universidad Nacional de Lanús la suma de Pesos Ciento
Cincuenta y Seis Mil Quinientos Noventa ($ 156.590) correspondiente a la Convocatoria
Pública denominada “ Capacidades Científico Tecnológicas Universitarias para el
Desarrollo Energético”;

                           Que por Resolución Nº 3272/13 de la Secretaria de Políticas
Universitarias se asignó a la Universidad Nacional de Lanús la suma de Pesos Ciento
Veinte Mil ($ 120.000), correspondiente a la 15º Convocatoria de Proyectos de
Extensión;

                      Que por Resolución Nº 3279/13 de la Secretaría de Políticas Universitarias
se asignó a la Universidad Nacional de Lanús la suma de Pesos Cien Mil ($ 100.000)
correspondiente al Programa CAPG-BA suscripto por la Fundacáo Coordenacáo de
Aperfeicoamento de Pessoal de Ensino Superior (CAPES) y la Secretaria de Políticas
Universitarias (SPU), Proyecto Plurianual Nº 042/10;



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Cárcamo Santiago Hernández

248/13

                              Que por Resolución Nº 174/13 de la Subsecretaria de Gestión y
Coordinación de Políticas Universitarias se asignó a la Universidad Nacional de Lanús
la suma de Pesos Trece Mil ($ 13.000), con destino especifico a financiar parcialmente la
“feria Internacional del Libro Guadalajara 2013”;

       Que por Resolución Nº 175/13 de la Subsecretaria de Gestión y
Coordinación de Políticas Universitarias se asignó a la Universidad Nacional de Lanús
la suma de Pesos Veinticuatro Mil ($ 24.000), con destino especifico a apoyar la
participación en la “ 2013 Conference & Exhibition The European Association For
International Education (EAIE)”;

Que de acuerdo a lo informado por la Secretaría de Políticas
Universitarias en planilla de fecha 16-12-2013, corresponde la incorporación al
Presupuesto 2013 Fuente de Financiamiento “Tesoro Nacional” Diferencia Política
Salarial 2012 la suma de Pesos Cuatro Millones Seiscientos Nueve Mil Doscientos
Noventa y Cuatro ($ 4.609.294) y por Política Salarial 2013 la suma de Pesos Trece
Millones Novecientos Sesenta y Cuatro Mil Ochocientos Setenta y Dos ($13.964.872);

Que es necesario efectuar  modificaciones del Crédito Presupuestario
vigente por Categoría Programática y objeto del gasto, en función de la ejecución del
gasto en personal y las solicitudes efectuadas por los responsables de los Programas;

Que es necesario proceder a la distribución administrativa de los
Créditos Presupuestarios del Tesoro Nacional;

                               Que es atributo del Consejo Superior normar sobre el particular,
conforme a lo establecido en el Artículo 31 inc. n), del Estatuto de la Universidad
Nacional de Lanús;

Por ello,



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Cárcamo Santiago Hernández

248/13

EL CONSEJO SUPERIOR
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LANUS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Incorporar al Presupuesto de la Universidad Nacional de Lanús,
Ejercicio 2013 la suma de Pesos Dieciséis Mil Seiscientos Sesenta y Siete (16.667)
aprobados por Resolución Nº 2912/13 de la Secretaría de Políticas Universitarias,
correspondiente al Programa de Promoción de la Universidad Argentina, según se detalla
en Anexo I de la presente Resolución.

ARTICULO 2º: Incorporar al Presupuesto de la Universidad Nacional de Lanús,
Ejercicio 2013 la suma de Pesos Sesenta Mil ($ 60.000) aprobados por Resolución Nº
3004/13 de la Secretaría de Políticas Universitarias, correspondiente al Programa La
Universidad en los Barrios, Los Barrios en la Universidad, según se detalla en Anexo I
de la presente Resolución.

ARTICULO 3º: Incorporar al Presupuesto de la Universidad Nacional de Lanús,
Ejercicio 2013 la suma de Pesos Ciento Cincuenta y Seis Mil Quinientos Noventa
($156.590) aprobados por Resolución Nº 3270/13 de la Secretaría de Políticas
Universitarias, Convocatoria: “Capacidades Científico Tecnológicas Universitarias para
el Desarrollo Energético, según se detalla en Anexo I de la presente Resolución.

ARTICULO 4º: Incorporar al Presupuesto de la Universidad Nacional de Lanús,
Ejercicio 2013 la suma de Pesos Ciento Veinte Mil ($ 120.000 ) aprobados por
Resolución Nº 3272/13 de la Secretaría de Políticas Universitarias, correspondiente a la
15º Convocatoria de Proyectos de Extensión, según se detalla en Anexo I de la presente
Resolución.

ARTICULO 5º: Incorporar al Presupuesto de la Universidad Nacional de Lanús,
Ejercicio 2013 la suma de Pesos Cien Mil ($ 100.000) aprobados por Resolución Nº
3279/13 de la Secretaría de Políticas Universitarias, correspondiente al Programa CAPG-
BA suscripto por la Fundacáo Coordenacáo de Aperfeicoamento de Pessoal de Ensino
Superior (CAPES) y la Secretaria de Políticas Universitarias (SPU), según se detalla en
Anexo I de la presente Resolución.

ARTICULO 6º: Incorporar al Presupuesto de la Universidad Nacional de Lanús,
Ejercicio 2013 la suma de Pesos Trece Mil ($13.000) aprobados por Resolución Nº
174/13 de la Subsecretaria de Gestión y Coordinación de Políticas Universitarias,



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Cárcamo Santiago Hernández

248/13

correspondientes al Programa de Promoción de la Universidad en la Argentina, según se
detalla en Anexo I de la presente Resolución.

ARTICULO 7º: Incorporar al Presupuesto de la Universidad Nacional de Lanús,
Ejercicio 2013 la suma de Pesos Veinticuatro Mil ($ 24.000) aprobados por Resolución
Nº 175/13 de la Subsecretaria de Gestión y Coordinación  de Políticas Universitarias,
correspondientes “2013 Conference & Exhibition The European Association For
International Education (EAIE)”, según se detalla en Anexo I de la presente Resolución.

ARTICULO 8º: Aprobar la Incorporación al Presupuesto de la Universidad Nacional de
Lanús para el Ejercicio 2013 - Fuente de Financiamiento “Tesoro Nacional” (Fuente 11),
la suma de Pesos Dieciocho Millones Quinientos Setenta y Cuatro Mil Ciento Sesenta y
Seis  ($ 18.574.166 ) en concepto de Política Salarial, según se detalla en  Anexo I de la
presente Resolución.

ARTICULO 9º: Aprobar la Distribución de Créditos Presupuestarios de la Universidad
Nacional de Lanús del ejercicio 2013 correspondiente a la Fuente de Financiamiento
“Tesoro Nacional” (Fuente 11), por objeto del gasto y por categoría programática, según
se detalla en el Anexo II y III de la presente Resolución y a la Fuente de Financiamiento
“Remanente de Ejercicios Anteriores” (Fuente 16), por objeto del gasto, según se detalla
en el Anexo II de la presente Resolución.

ARTICULO 10º: Regístrese, Comuníquese  y  Archívese.



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Cárcamo Santiago Hernández

248/13

ANEXO I

Ejercicio 2013
Incorporación  de

Créditos Presupuestarios del Tesoro Nacional

Jurisdicción 70 – Ministerio de Cultura y Educación
Finalidad 3: Servicios Sociales
Función 4: Educación y Cultura
Programa 26 -  Desarrollo de la Educación Universitaria –

Fuente 11 – Tesoro Nacional

Secretaría de Políticas Universitarias
Información de Créditos Adicionales Ejercicio 2013
Planilla de fecha 16-12-2013
Diferencia Política Salarial 2012  $   4.609.294
Política Salarial 2013
Docentes                                                       $   8.700.788
No Docentes                                                 $   4.585.898
Autoridades Superiores                                $      610.997
Adicional Doctorados y Maestrías               $        67.189

Programa: 03– Subprograma: 00 – Proyecto: 00 – Actividad: 99 – Obra: 00
Dependencia: 3-10 – SPU a Distribuir

Inciso I – Gastos en Personal                     $  18.574.166,00

Resolución Nº 2912/13 de la Secretaria de Políticas Universitarias
Convocatoria “Misiones Universitarias al Extranjero IV”
Proyecto: ELSE Argentina en Italia: Difusión del CELU y Capacitación Docente
Programa: 05 – Subprograma: 03 – Proyecto: 02 – Actividad: 00 – Obra: 99
Dependencia: 3-10 – SPU a Distribuir   $ 16.667

Resolución  Nº 3004/13 de la Secretaria de Políticas Universitarias
Programa la Universidad en los Barrios, Los Barrios en la Universidad
Programa: 05 – Subprograma: 03 – Proyecto: 02 – Actividad: 00 – Obra: 99
Dependencia: 3-10 – SPU a Distribuir              $ 60.000



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Cárcamo Santiago Hernández

248/13

Resolución  Nº 3270/13 de la Secretaria de Políticas Universitarias Convocatoria:
Capacidades Científico Tecnológicas Universitarias para El Desarrollo Energético.
Proyecto: Estudio de Factibilidad de la Producción Nacional de Surtidores para
Despacho de Combustibles Líquidos $    78.400
Caracterización de los Residuos Generados en el Mercado Central en función de su
Potencial Aprovechamiento en Generación de Energía $ 78.190

Programa: 05 – Subprograma: 03 – Proyecto: 02 – Actividad: 00 – Obra: 99
Dependencia: 3-10 – SPU a Distribuir $   156.590

Resolución  Nº 3272/13 de la Secretaria de Políticas Universitarias
15º Convocatoria de Proyectos de Extensión Proyecto:
Compartiendo Redes $    40.000
Derecho a la Ciudad: Los Mayores y el Entorno Urbano Local          $    40.000
Universidad – Comunidad Construyendo Puentes. Ida y Vuelta         $    40.000
Programa: 05 – Subprograma: 03 – Proyecto: 02 – Actividad: 00 – Obra: 99
Dependencia: 3-10 – SPU a Distribuir $ 120.000

Resolución Nº 3279/13 de la Secretaria de Políticas Universitarias
Programa CAPG-BA suscripto por la Fundacáo Coordenacáo de Aperfeicoamento de
Pessoal de Ensino Superior (CAPES) y la Secretaria de Políticas Universitarias (SPU),
Proyecto Plurianual Nº 042/10
Programa: 05 – Subprograma: 03 – Proyecto: 02 – Actividad: 00 – Obra: 10
Dependencia: 10-60 $   100.000

Resolución  Nº 174/13 de la Subsecretaria de Gestión y Coordinación de Políticas
Universitarias Financiar parcialmente la presencia en la “FERIA INTERNACIONAL
DEL LIBRO GUADALAJARA 2013”
Programa: 05 – Subprograma: 03 – Proyecto: 02 – Actividad: 00 – Obra: 99
Dependencia: 3-10 – SPU a Distribuir $     13.000

Resolución  Nº 175/13 de la Subsecretaria de Gestión y Coordinación de Políticas
Universitarias Facilitar la presencia en la “2013 CONFERENCE & EXHIBITION THE
EUROPEAN ASSOCIATION FOR INTERNACIONAL EDUCATIÓN” (EAIE)
Programa: 05 – Subprograma: 03 – Proyecto: 02 – Actividad: 00 – Obra: 99
Dependencia: 3-10 – SPU a Distribuir $      24.000

Inciso III – Servicios No Personales $ 490.257,00



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Cárcamo Santiago Hernández

248/13

ANEXO II

Ejercicio 2013
 Distribución de

Créditos Presupuestarios del Tesoro Nacional

Jurisdicción 70 – Ministerio de Cultura y Educación
Finalidad 3: Servicios Sociales
Función 4: Educación y Cultura
Programa 26 -  Desarrollo de la Educación Universitaria –

Fuente 11 – Tesoro Nacional

Inciso I - Gastos en Personal $ 141.775.136,00

Partida Principal 11 – Personal Permanente                $ 92.169.957,60
Partida Principal 12 – Personal Temporario                $ 43.902.285,91
Partida Principal 15 -  Asistencia Social al Personal  $    299.419,49
Partida Principal 18 – Personal Contratado $    5.403.473,00

Inciso II - Bienes de Consumo                                                            $  3.287.733,68

Inciso III – Bienes y Servicios             $ 23.805.446,31

Inciso IV – Bienes de Uso            $ 19.707.566.69
Partida Principal 42 – Construcciones                     $ 19.005.121,00
Partida Principal 43 - Maquinaria y Equipo  $   700.978,69
Partida Principal 45 – Libros y Revistas       $        1.467,00

Inciso V – Transferencias       $    2.430.308,32

Inciso VII - Servicio de la Deuda y Dism. de otros Pasivos             $   1.356.813,00

Total Fuente 11 -  Función 4. Educación y Cultura. $  192.363.004,00



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Cárcamo Santiago Hernández

248/13

ANEXO II

Ejercicio 2013
 Distribución de

Créditos Presupuestarios del Tesoro Nacional

Jurisdicción 70 – Ministerio de Cultura y Educación
Finalidad 3: Servicios Sociales
Función 5: Ciencia y Técnica.
Programa 26 -  Desarrollo de la Educación Universitaria –

Fuente 11 – Tesoro Nacional

Inciso V – Transferencias                                 $    657.377,00

Total Fuente 11 - Función 5. Ciencia y Técnica                                     $    657.377,00



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Cárcamo Santiago Hernández

248/13

ANEXO II
Ejercicio 2013

Distribución de Créditos Presupuestarios

Jurisdicción 70 – Ministerio de Educación
Finalidad 3: Servicios Sociales
Función 4: Educación y Cultura
Programa 26 -  Desarrollo de la Educación Universitaria

Fuente 16 -  Remanente de Ejercicios Anteriores – Educación y Cultura

Inciso I - Gastos en Personal                                                           $ 3.909.860,81
Partida Principal 11 – Personal Permanente        $   481.269,00
Partida Principal 12 – Personal Temporario        $ 1.917.613,58
Partida Principal 18 – Personal Contratado               $ 1.510.978,23

Inciso II - Bienes de Consumo                                                                $  1.478.976,67

Inciso III –  Servicios  No Personales         $ 19.246.758,04

Inciso IV – Bienes de Uso                                                                         $  9.568.350,07
Partida Principal 42 – Construcciones  $  7.981.758,01
Partida Principal 43 - Maquinaria y Equipo  $ 1.459.412,46
Partida Principal 45 – Libros y Revistas           $     127.179,60

Inciso V – Transferencias       $ 2.691.550,80

Inciso VII - Servicio de la Deuda y Dism. de otros Pasivos                  $     406.460,13

TOTAL Fuente 16 – Función 4 – Educación y Cultura  $ 37.301.956,52



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Cárcamo Santiago Hernández

248/13

ANEXO II
Ejercicio 2013

Distribución de Créditos Presupuestarios

Jurisdicción 70 – Ministerio de Educación
Finalidad 3: Servicios Sociales
Función 5: Ciencia y Técnica
Programa 26 -  Desarrollo de la Educación Universitaria

Fuente 16 Remanentes de Ejercicios Anteriores – Ciencia y Técnica

Inciso II – Bienes de Consumo                                          $     17.585,71

Inciso III –  Servicios  No Personales                                     $ 184.698,41

Inciso IV – Bienes de Uso    $   68.430,88
Partida Principal 43 – Maquinaria y Equipo                $   63.872,38
Partida Principal 45 – Libros, Revistas y otros Elem.  $      4.558,50

Inciso V – Transferencias $ 1.239.755,26

TOTAL Fuente 16 - Función 5 – Ciencia y Técnica  $ 1.510.470,26



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Cárcamo Santiago Hernández

248/13

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES

1 10 1 0 0 99 0 879.157,76 879.157,76
1 10 2 0 0 90 0 191.127,83 191.127,83
1 10 2 0 0 99 0 1.388.735,54 1.388.735,54
1 10 2 5 1 0 1 55.000,00 110.000,00 79.500,00 244.500,00
1 10 2 11 1 0 2 144.500,00 144.500,00
1 10 3 0 0 99 0 358.238,84 358.238,84
1 10 5 0 0 99 0 193.212,51 193.212,51
1 10 5 3 2 0 30 1.211.716,00 1.211.716,00
1 10 5 3 4 0 1 43,60 241.192,08 8.764,32 250.000,00
1 10 5 4 1 0 2 25.000,00 303.708,00 328.708,00
1 10 5 5 1 0 16 150.000,00 150.000,00
1 10 6 1 1 0 57 2.000.000,00 1.200.000,00 3.200.000,00
1 10 7 7 1 0 1 12.000,00 48.000,00 10.000,00 70.000,00
1 11 2 0 0 99 0 566.933,56 566.933,56
1 11 2 7 1 0 1 1.612,88 1.612,88
1 12 1 7 1 0 1 106.631,00 15.000,00 121.631,00
1 12 2 0 0 90 0 22.650,77 22.650,77
1 12 2 0 0 99 0 906.050,91 906.050,91
1 12 3 0 0 99 0 147.140,57 147.140,57
1 12 7 2 2 0 4 577,40 264.765,89 265.343,29
1 12 7 2 2 0 5 7.640,00 7.640,00
1 13 2 0 0 99 0 586.774,45 586.774,45
1 13 2 15 6 0 1 12.000,00 104.613,00 18.000,00 134.613,00
1 13 2 15 6 0 2 15.000,00 15.000,00
1 13 2 15 3 0 14 249.935,00 249.935,00
1 13 2 15 3 0 17 3.400.000,00 3.400.000,00
1 13 2 15 3 0 18 11.338.866,00 11.338.866,00
1 13 2 15 3 0 19 2.806.920,00 2.806.920,00
1 13 2 15 7 0 1 14.880,00 751.200,00 766.080,00
1 14 2 0 0 99 0 959.865,46 959.865,46
1 14 2 5 14 0 1 10.337,80 10.337,80
1 15 7 0 0 99 0 243.298,90 243.298,90
1 20 2 0 0 90 0 22.050,53 22.050,53
1 20 2 0 0 99 0 1.600.654,81 1.600.654,81
1 20 2 13 1 0 2 63.760,32 456.200,00 519.960,32
1 20 5 3 2 0 42 30.200,00 4.800,00 10.000,00 45.000,00
1 20 7 4 4 0 3 32.830,00 4.000,00 25.000,00 61.830,00
1 20 7 4 4 0 6 3.000,00 27.442,00 279.698,00 310.140,00
1 20 7 4 4 0 8 1.350,00 10.000,00 11.350,00
1 20 7 4 4 0 11 3.000,00 3.000,00
1 21 4 0 0 99 0 62.817,34 62.817,34
1 30 3 0 0 99 0 174.875,30 174.875,30
1 31 3 0 0 99 0 57.971,61 57.971,61
1 31 3 7 5 0 1 4.500,00 4.500,00
1 32 2 0 0 99 0 604.511,98 604.511,98
1 32 5 5 1 0 1 1.756,20 236.000,00 237.756,20
1 34 3 0 0 99 0 14.232,54 14.232,54
1 40 7 0 0 99 0 354.396,20 354.396,20
1 40 7 1 1 0 1 11.550,00 26.500,00 38.050,00
1 45 3 0 0 99 0 21.636,04 21.636,04
1 50 3 0 0 99 0 29.691,46 29.691,46
1 55 2 0 0 99 0 23.426,94 23.426,94
1 55 3 0 0 99 0 20,00 20,00
1 60 2 0 0 99 0 10.850,00 10.850,00
1 60 3 0 0 99 0 33.875,66 33.875,66

9.454.197,51 405.029,20 6.090.776,97 19.085.221,00 367.962,32 0,00 35.403.187,00TOTAL

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA

FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA

RECTORADO



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Cárcamo Santiago Hernández

248/13

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES
2 10 1 0 0 99 0 761.770,42 761.770,42
2 10 2 0 0 90 0 58.811,82 58.811,82
2 10 2 0 0 99 0 452.371,36 452.371,36
2 10 2 5 2 0 1 37.787,00 298.204,00 16.467,00 352.458,00
2 10 2 12 1 0 3 6.000,00 500,00 6.500,00
2 10 3 0 0 99 0 267.319,39 267.319,39
2 10 5 0 0 99 0 66.680,06 66.680,06
2 10 6 0 0 99 0 5.363,60 5.363,60
2 20 2 0 0 99 0 440.583,00 440.583,00
2 20 2 1 1 0 1 1.643,60 2.763,00 4.406,60
2 30 2 0 0 99 0 502.386,48 502.386,48
2 30 2 14 2 0 1 15.756,20 288.000,00 100.000,00 403.756,20
2 30 3 0 0 99 0 653.212,23 653.212,23
2 40 2 0 0 99 0 3,00 3,00

3.208.501,36 61.186,80 589.467,00 116.467,00 0,00 0,00 3.975.622,16

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES
3 10 2 0 0 99 0 1.218.327,40 1.218.327,40
3 10 2 5 3 0 1 271.216,20 271.216,20
3 10 2 5 3 0 95 1.356.813,00 1.356.813,00
3 10 2 12 1 0 1 160.638,00 6.475.697,00 6.636.335,00
3 10 3 0 0 99 0 18.941.609,71 0,00 18.941.609,71
3 10 5 3 2 0 99 684.133,00 684.133,00
3 20 2 0 0 99 0 863.387,18 863.387,18
3 25 2 0 0 90 0 2.280,19 2.280,19
3 25 2 0 0 99 0 928.413,74 928.413,74
3 30 2 0 0 90 0 16.551,81 16.551,81
3 30 2 0 0 99 0 2.021.899,43 2.021.899,43
3 30 2 11 2 0 1 459.000,00 125.000,00 20.000,00 604.000,00
3 32 2 0 0 90 0 59.371,09 59.371,09
3 32 2 0 0 99 0 1.266.576,97 1.266.576,97
3 32 2 11 3 0 1 259.000,13 4.106.827,00 4.365.827,13
3 50 2 0 0 90 0 596,99 596,99
3 50 2 0 0 99 0 765.234,67 765.234,67
3 60 2 0 0 99 0 884.787,89 884.787,89
3 70 2 0 0 90 0 12.624,76 12.624,76
3 70 2 0 0 99 0 907.784,24 907.784,24
3 80 2 0 0 99 0 886.613,73 886.613,73
3 80 2 8 1 0 1 9.459,41 2.401,00 11.860,41
3 80 2 8 3 0 1 600,00 600,00
3 80 2 8 3 0 2 5.600,00 5.600,00
3 80 2 8 3 0 3 9.082,00 9.082,00
3 80 2 8 4 0 1 47.438,11 60.000,00 301,00 107.739,11
3 80 2 8 5 0 1 24.500,00 24.500,00
3 80 2 8 5 0 4 2.905,50 24.801,88 27.707,38
3 80 2 8 5 0 5 12.724,04 3.650,14 95.000,00 111.374,18
3 80 2 8 5 0 6 81.250,00 81.250,00
3 80 2 8 6 0 2 6.000,00 6.000,00
3 80 2 8 6 0 3 2.784,06 12.000,01 14.784,07
3 80 2 8 7 0 2 100.000,00 500,00 100.500,00
3 80 2 12 1 0 1 837,75 837,75

28.776.059,80 1.069.381,25 11.878.163,98 115.801,00 0,00 1.356.813,00 43.196.219,03

TOTAL

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA
SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN

TOTAL

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA
VICERRECTORADO



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Cárcamo Santiago Hernández

248/13

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES
4 10 2 0 0 99 0 966.336,14 966.336,14
4 10 2 3 1 0 1 25.363,90 112.797,00 138.160,90
4 10 3 0 0 99 0 503.004,53 503.004,53
4 10 5 0 0 99 0 83.392,20 83.392,20
4 10 6 0 0 99 0 126.085,99 126.085,99
4 30 2 0 0 99 0 1.093.007,10 1.093.007,10
4 30 2 3 1 0 2 1.500,00 72.980,00 74.480,00
4 30 5 3 2 0 26 5.000,00 4.400,00 2.500,00 11.900,00
4 30 5 3 2 0 40 16.800,00 4.000,00 11.200,00 8.000,00 40.000,00
4 30 6 0 0 99 0 66.910,31 66.910,31
4 30 6 3 8 0 1 2.751,00 157.240,00 159.991,00
4 30 6 3 8 0 4 22.660,00 2.344,00 76.000,00 7.000,00 28.665,00 136.669,00
4 40 2 0 0 99 0 339.115,02 339.115,02
4 40 2 3 1 0 4 14.088,20 61.002,00 75.090,20
4 40 3 0 0 99 0 17.617,56 17.617,56
4 40 4 0 0 99 0 817.983,61 817.983,61
4 40 4 1 1 0 3 10.000,00 49.400,00 59.400,00
4 40 5 3 4 0 2 4.800,00 44.575,00 49.375,00
4 40 6 0 0 99 0 254.307,59 254.307,59
4 40 6 3 2 0 24 4.000,00 20.502,00 24.502,00
4 40 6 3 8 0 3 12.000,00 35.000,00 47.000,00
4 50 2 0 0 99 0 960.732,64 960.732,64
4 50 2 3 1 0 3 7.052,99 125.082,01 132.135,00
4 50 5 3 2 0 20 550,00 550,00
4 50 5 3 2 0 39 130.799,00 130.799,00
4 50 5 3 2 0 46 42.600,00 42.600,00
4 50 5 3 2 0 51 15.000,00 4.480,00 19.480,00
4 60 2 0 0 99 0 197.188,10 197.188,10
4 60 5 3 2 0 33 6.422,00 2.500,00 8.922,00
4 60 5 3 2 0 37 73.530,00 73.530,00
4 60 6 0 0 99 0 675.532,49 675.532,49
4 60 6 5 1 0 1 9.963,50 169.000,00 1.369.324,00 1.548.287,50
4 60 6 6 1 0 1 1.305,00 18.430,31 19.735,31
4 60 6 6 1 0 2 30.133,47 30.133,47
4 60 6 6 1 0 3 36.478,00 36.478,00
4 60 6 6 1 0 4 23.932,00 23.932,00
4 60 6 6 1 0 5 12.818,00 12.818,00
4 60 6 6 1 0 7 26.600,00 26.600,00
4 70 2 0 0 99 0 178.254,36 178.254,36
4 70 5 3 2 0 36 74.030,35 13.469,65 87.500,00
4 70 5 3 2 0 41 80.000,00 80.000,00
4 70 6 6 1 0 1 196,36 2.121,69 1.650,87 3.968,92
4 70 6 6 1 0 2 0,00 3.344,53 5.373,62 8.718,15
4 70 6 6 1 0 3 0,00 11.200,00 11.200,00
4 70 6 6 1 0 4 2.250,00 68,00 2.318,00
4 70 6 6 1 0 5 3.500,00 3.500,00
4 70 6 6 1 0 7 852,00 852,00

6.328.927,64 174.145,30 1.467.526,66 24.524,49 1.404.969,00 0,00 9.400.093,09

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA
SECRETARIA DE COOPERACIÓN Y SERVICIO PÚBLICO

TOTAL



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Cárcamo Santiago Hernández

248/13

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES
5 10 2 0 0 99 0 1.096.642,31 1.096.642,31
5 10 2 4 1 0 1 41.500,00 64.700,00 20.000,00 126.200,00
5 10 6 5 1 0 1 657.377,00 657.377,00
5 20 2 0 0 99 0 249.117,99 249.117,99
5 20 2 4 1 0 3 60.000,00 113.514,00 173.514,00
5 20 5 0 0 99 0 109.409,24 109.409,24
5 20 40 1 0 1 0 2.235,38 2.235,38
5 30 2 0 0 99 0 1.822.473,06 1.822.473,06
5 30 3 0 0 99 0 918.139,38 918.139,38
5 30 5 5 1 0 11 168.000,00 151.300,00 319.300,00
5 40 2 0 0 99 0 705.029,82 705.029,82
5 40 2 4 1 0 2 1.151,30 10.000,00 63.500,00 74.651,30
5 40 6 0 0 99 0 249.908,53 249.908,53
5 50 5 5 1 0 15 500,00 500,00

5.154.107,01 280.000,00 393.014,00 20.000,00 657.377,00 0,00 6.504.498,01

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES
6 10 2 0 0 99 0 1.009.884,98 1.009.884,98
6 10 2 1 1 0 1 6.354,90 13.348,00 34.000,00 53.702,90
6 10 2 1 1 0 2 14.812,70 161.976,00 176.788,70
6 10 3 0 0 99 0 90.659,72 90.659,72
6 10 4 1 1 0 2 351,24 49.500,00 49.851,24
6 10 5 0 0 99 0 284.519,02 284.519,02
6 10 5 4 1 0 5 292,70 73.900,00 74.192,70
6 10 7 2 2 0 3 292,70 292,70
6 10 7 4 4 0 10 117.000,00 105.000,00 222.000,00
6 10 40 1 0 1 0 158,60 158,60
6 20 2 0 0 99 0 2.061.940,23 2.061.940,23
6 20 2 1 2 0 1 564,90 564,90
6 20 2 1 2 0 2 10.428,90 109.900,00 120.328,90
6 20 2 1 2 0 4 18.631,50 18.631,50
6 20 2 1 2 0 5 5.041,70 30.000,00 35.041,70
6 20 2 1 2 0 6 5.615,90 3.646,00 9.261,90
6 20 3 0 0 99 0 3.736,27 3.736,27
6 30 2 0 0 99 0 1.185.565,17 1.185.565,17
6 30 2 1 1 0 1 5.354,70 19.528,00 24.882,70
6 30 3 1 1 0 2 27.900,00 7.000,00 34.900,00
6 30 3 0 0 99 0 4.058.077,90 4.058.077,90
6 30 3 9 1 0 1 629,60 0,00 629,60
6 30 3 9 2 0 1 2.584,00 2.584,00
6 30 3 9 3 0 1 2.584,00 2.584,00
6 30 3 10 1 0 1 5.000,00 5.000,00
6 30 4 1 1 0 1 7.600,00 5.900,00 13.500,00
6 30 5 0 0 99 0 189.543,32 189.543,32
6 30 40 1 0 1 0 4.294,40 4.294,40
6 50 2 0 0 99 0 1.413.368,27 1.413.368,27
6 50 2 1 3 0 1 8.944,80 130.000,00 13.000,00 151.944,80
6 80 2 0 0 99 0 1.834.246,33 1.834.246,33
6 80 2 10 1 0 1 16.035,00 148.000,00 164.035,00
6 80 2 10 3 0 1 4.900,00 4.900,00
6 80 2 10 4 0 1 752,00 11.113,00 11.865,00
6 80 2 10 5 0 1 1.294,00 24.842,00 18.000,00 44.136,00
6 80 2 10 6 0 1 855,00 855,00
6 80 2 10 7 0 1 30.000,00 30.000,00
6 80 3 0 0 99 0 30.787,51 30.787,51

12.166.781,72 212.397,24 962.176,00 77.900,00 0,00 0,00 13.419.254,96TOTAL

SECRETARIA DE CIENCIA Y TECNICA

TOTAL

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA
SECRETARIA ACADÉMICA

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Cárcamo Santiago Hernández

248/13

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES
7 10 1 0 0 99 0 655.820,72 655.820,72
7 10 2 0 0 99 0 636.240,74 636.240,74
7 10 2 16 1 0 1 127.200,00 194.996,00 25.000,00 347.196,00
7 10 3 0 0 99 0 1.304.375,81 1.304.375,81
7 10 5 0 0 99 0 2.181.185,80 2.181.185,80
7 10 40 1 0 1 0 27.132,80 27.132,80
7 33 2 0 0 99 0 210.553,53 210.553,53
7 33 3 0 0 99 0 450.699,30 450.699,30
7 37 2 0 0 99 0 101.581,78 101.581,78
7 37 3 0 0 99 0 348.252,31 348.252,31
7 39 2 0 0 99 0 129.184,18 129.184,18
7 39 3 0 0 99 0 563.829,89 563.829,89
7 40 2 0 0 99 0 234.411,87 234.411,87
7 40 3 0 0 99 0 1.060.759,02 1.060.759,02
7 40 3 4 1 0 1 8.000,00 12.000,00 20.000,00
7 60 2 0 0 99 0 115.227,92 115.227,92
7 60 3 0 0 99 0 280.102,17 280.102,17
7 70 2 0 0 99 0 248.776,02 248.776,02
7 70 3 0 0 99 0 687.983,77 687.983,77
7 70 3 4 1 0 4 8.000,00 12.000,00 20.000,00
7 71 3 0 0 99 0 479.751,11 479.751,11
7 85 2 0 0 99 0 225.119,26 225.119,26
7 85 3 0 0 99 0 1.168.943,31 1.168.943,31
7 85 3 4 1 0 3 8.000,00 12.000,00 20.000,00
7 90 2 0 0 99 0 63.974,08 63.974,08
7 90 3 0 0 99 0 256.824,64 256.824,64
7 95 2 0 0 99 0 19.829,99 19.829,99
7 95 3 0 0 99 0 749.262,43 749.262,43
7 95 3 4 1 0 2 8.000,00 12.000,00 20.000,00
7 98 3 0 0 99 0 62.839,77 62.839,77
7 99 2 0 0 99 0 282.185,54 282.185,54
7 99 3 0 0 99 0 341.057,25 341.057,25
7 99 3 3 1 0 4 8.000,00 12.000,00 20.000,00

12.885.905,01 167.200,00 254.996,00 25.000,00 0,00 0,00 13.333.101,01

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA
DEPARTAMENTO DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICAS PÚBLICAS

TOTAL



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Cárcamo Santiago Hernández

248/13

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES
8 10 1 0 0 99 0 580.517,52 580.517,52
8 10 2 0 0 99 0 649.540,74 649.540,74
8 10 2 16 2 0 1 22.619,00 237.487,00 260.106,00
8 10 3 0 0 99 0 1.266.487,14 1.266.487,14
8 10 4 0 0 99 0 419.678,11 419.678,11
8 10 4 2 1 0 1 20.000,00 20.000,00
8 10 4 2 2 0 1 10.000,00 10.000,00
8 10 4 2 3 0 1 15.000,00 15.000,00
8 10 5 0 0 99 0 2.211.047,38 2.211.047,38
8 10 40 1 0 1 0 18.922,20 18.922,20
8 15 2 0 0 99 0 142.072,87 142.072,87
8 15 2 16 2 0 1 50.000,00 12.000,00 62.000,00
8 15 3 0 0 99 0 205.570,75 205.570,75
8 15 6 0 0 99 0 31.083,69 31.083,69
8 20 2 0 0 99 0 565.373,22 565.373,22
8 20 3 0 0 99 0 2.433.892,11 2.433.892,11
8 20 3 4 2 0 4 4.000,00 6.000,00 40.000,00 50.000,00
8 20 5 0 0 99 0 35.856,34 35.856,34
8 30 2 0 0 99 0 250.708,19 250.708,19
8 30 3 0 0 99 0 1.538.287,46 1.538.287,46
8 30 3 4 2 0 1 19.700,00 28.300,00 48.000,00
8 35 3 0 0 99 0 155.398,29 155.398,29
8 37 2 0 0 99 0 153.683,27 153.683,27
8 40 2 0 0 99 0 150.835,15 150.835,15
8 40 3 0 0 99 0 312.915,87 312.915,87
8 50 2 0 0 99 0 200.279,04 200.279,04
8 57 2 0 0 99 0 44.888,53 44.888,53
8 57 3 0 0 99 0 189.115,37 189.115,37
8 57 4 0 0 99 0 16.861,51 16.861,51
8 60 2 0 0 99 0 391.079,02 391.079,02
8 60 3 0 0 99 0 1.033.730,20 1.033.730,20
8 60 3 4 2 0 5 17.000,99 44.000,00 61.000,99
8 62 3 0 0 99 0 60.754,15 60.754,15
8 63 2 0 0 99 0 123.090,78 123.090,78
8 63 3 0 0 99 0 406.987,70 406.987,70
8 63 3 4 2 0 7 30.000,00 30.000,00
8 65 2 0 0 99 0 107.058,19 107.058,19
8 65 3 0 0 99 0 1.110.115,87 1.110.115,87
8 65 3 4 2 0 6 1.063,00 34.000,00 35.063,00
8 68 3 0 0 99 0 86.318,77 86.318,77
8 68 3 2 1 0 1 5.729,70 8.500,00 14.229,70
8 80 2 0 0 99 0 132.473,94 132.473,94
8 80 3 0 0 99 0 2.397.965,26 2.397.965,26
8 80 3 4 2 0 3 66.998,00 66.998,00
8 85 3 0 0 99 0 356.387,20 356.387,20
8 88 3 0 0 99 0 51.947,29 51.947,29
8 90 2 0 0 99 0 76.936,99 76.936,99
8 90 3 0 0 99 0 1.126.243,99 1.126.243,99
8 90 3 4 2 0 2 52.000,00 52.000,00
8 95 2 0 0 99 0 67.372,72 67.372,72
8 95 3 0 0 99 0 72.680,17 72.680,17

19.174.156,99 120.112,69 564.285,00 40.000,00 0,00 0,00 19.898.554,68

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA
DEPARTAMENTO DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y TECNOLOGICO

TOTAL



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Cárcamo Santiago Hernández

248/13

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES
9 10 1 0 0 99 0 636.075,84 636.075,84
9 10 2 0 0 90 0 1.625,56 1.625,56
9 10 2 0 0 99 0 1.071.399,62 1.071.399,62
9 10 2 16 3 0 1 31.740,00 195.480,00 16.540,00 243.760,00
9 10 3 0 0 99 0 1.908.488,34 1.908.488,34
9 10 5 0 0 99 0 2.928.735,02 2.928.735,02
9 10 6 0 0 99 0 360.564,49 360.564,49
9 10 7 3 3 0 2 5.950,00 16.100,00 22.050,00
9 10 7 4 4 0 4 2.500,00 6.000,00 8.500,00
9 10 40 1 0 1 0 40.333,20 40.333,20
9 12 3 0 0 99 0 101.214,62 101.214,62
9 13 3 0 0 99 0 68.574,45 68.574,45
9 13 5 5 1 0 9 5.500,00 26.120,00 31.620,00
9 14 5 5 1 0 8 21.000,00 21.000,00
9 15 2 0 0 99 0 10.677,76 10.677,76
9 15 3 0 0 99 0 58.826,88 58.826,88
9 15 5 5 1 0 4 0,00 46.810,00 46.810,00
9 16 2 0 0 99 0 13.730,29 13.730,29
9 16 5 5 1 0 6 26.600,00 10.070,00 36.670,00
9 20 2 0 0 90 0 1.949,56 1.949,56
9 20 2 0 0 99 0 610.767,93 610.767,93
9 20 3 0 0 99 0 2.128.612,84 2.128.612,84
9 20 3 4 3 0 1 16.620,00 5.194,00 19.936,00 41.750,00
9 23 3 0 0 99 0 95.108,53 95.108,53
9 40 2 0 0 99 0 234.160,60 234.160,60
9 40 3 0 0 99 0 2.162.695,48 2.162.695,48
9 40 3 4 3 0 2 30.577,00 9.173,00 39.750,00
9 45 2 0 0 99 0 376.902,83 376.902,83
9 45 3 0 0 99 0 2.224.147,21 2.224.147,21
9 45 3 4 3 0 3 31.786,00 11.244,00 43.030,00
9 55 2 0 0 99 0 122.636,14 122.636,14
9 55 3 0 0 99 0 1.823.382,52 1.823.382,52
9 55 3 4 3 0 4 3.725,00 9.020,00 12.745,00
9 55 5 0 0 99 0 81.619,01 81.619,01
9 57 3 0 0 99 0 14.482,68 14.482,68
9 58 3 0 0 99 0 4.617,59 4.617,59
9 60 2 0 0 99 0 22.349,71 22.349,71
9 60 3 0 0 99 0 102.237,46 102.237,46
9 60 3 7 3 0 1 30.900,00 6.000,00 36.900,00
9 65 3 0 0 99 0 78.715,98 78.715,98
9 75 2 0 0 90 0 1.097,89 1.097,89
9 75 2 0 0 99 0 256.075,10 256.075,10
9 75 3 0 0 99 0 1.311.605,60 1.311.605,60
9 80 3 0 0 99 0 11.394,71 11.394,71
9 80 5 5 1 0 7 43.000,00 25.610,00 68.610,00
9 85 2 0 0 99 0 101.735,17 101.735,17
9 85 3 0 0 99 0 136.027,12 136.027,12
9 85 3 8 3 0 1 4.010,00 4.010,00
9 91 3 0 0 99 0 229.538,83 229.538,83
9 95 2 0 0 99 0 274.997,29 274.997,29
9 95 3 0 0 99 0 109.270,21 109.270,21
9 95 5 5 1 0 3 1.500,00 8.300,00 9.800,00

19.716.374,06 251.398,00 379.131,00 36.476,00 0,00 0,00 20.383.379,06

DEPARTAMENTO DE HUMANIDADES Y ARTES

TOTAL

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Cárcamo Santiago Hernández

248/13

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES
10 10 1 0 0 99 0 596.229,53 596.229,53
10 10 2 0 0 90 0 16.551,49 16.551,49
10 10 2 0 0 99 0 907.854,21 907.854,21
10 10 2 16 4 0 1 56.288,00 30.000,00 2800 89.088,00
10 10 3 0 0 99 0 1.371.284,75 1.371.284,75
10 10 3 4 4 0 3 7.875,00 10.390,00 18.265,00
10 10 5 0 0 99 0 2.262.923,62 2.262.923,62
10 10 6 0 0 99 0 186.232,46 186.232,46
10 10 6 4 3 0 1 32.200,00 36.912,00 69.112,00
10 10 6 4 4 0 1 3.200,00 25.300,00 28.500,00
10 10 7 3 3 0 4 135.250,00 135.250,00
10 10 40 1 0 1 0 14.923,42 14.923,42
10 20 2 0 0 99 0 650.080,83 650.080,83
10 20 3 0 0 99 0 3.149.123,86 3.149.123,86
10 20 3 4 4 0 1 10.500,00 42.290,00 52.790,00
10 30 2 0 0 99 0 9.296,31 9.296,31
10 30 3 0 0 99 0 447.891,58 447.891,58
10 40 5 0 0 99 0 14.818,05 14.818,05
10 40 5 5 1 0 13 15.100,00 15.100,00
10 50 2 0 0 99 0 169.413,59 169.413,59
10 50 3 0 0 99 0 471.579,92 471.579,92
10 50 3 7 4 0 2 6.000,00 11.413,00 17.413,00
10 60 2 0 0 99 0 401.722,75 401.722,75
10 60 3 0 0 99 0 500.443,42 500.443,42
10 60 3 7 4 0 1 90.340,00 90.340,00
10 60 5 3 2 0 10 190.000,00 10.000,00 200.000,00
10 63 3 0 0 99 0 79.412,54 79.412,54
10 63 3 6 4 0 2 7.310,00 7.310,00
10 65 3 0 0 99 0 259.941,98 259.941,98
10 65 3 6 4 0 3 1.000,00 1.000,00
10 67 3 0 0 99 0 279.720,35 279.720,35
10 67 3 8 4 0 2 13.060,00 13.060,00
10 70 2 0 0 99 0 103.566,43 103.566,43
10 70 3 0 0 99 0 366.239,72 366.239,72
10 70 3 3 4 0 2 4.000,00 4.000,00
10 80 2 0 0 99 0 77.367,53 77.367,53
10 80 3 0 0 99 0 288.887,34 288.887,34
10 80 3 8 4 0 1 15.194,00 15.194,00
10 85 3 0 0 99 0 70.212,18 70.212,18
10 90 2 0 0 99 0 237.358,02 237.358,02
10 90 3 0 0 99 0 3.353.053,88 3.353.053,88
10 90 3 4 4 0 2 89.000,00 89.000,00
10 90 5 3 2 0 4 63.034,48 63.034,48
10 91 3 0 0 99 0 832.917,04 832.917,04
10 95 3 0 0 99 0 346.071,27 346.071,27
10 98 3 6 4 0 1 171.976,93 171.976,93

17.700.129,48 219.113,00 576.597,00 49.712,00 0,00 0,00 18.545.551,48TOTAL

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA
DEPARTAMENTO DE SALUD COMUNITARIA



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Cárcamo Santiago Hernández

248/13

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES
11 10 1 1 1 0 1 292,70 2.140,00 2.432,70
11 10 1 2 1 0 1 3.584,40 20.301,00 26.666,20 50.551,60
11 10 2 0 0 90 0 23.776,24 23.776,24
11 10 2 0 0 99 0 722.639,94 722.639,94
11 10 2 5 11 0 1 15.170,00 15.170,00
11 10 2 5 14 0 1 49.724,20 49.724,20
11 20 2 0 0 90 0 30.556,48 30.556,48
11 20 2 0 0 99 0 1.514.451,11 1.514.451,11
11 20 2 5 11 0 1 14.655,00 77,00 14.732,00
11 20 2 5 11 0 2 16.765,00 47.121,00 10.000,00 73.886,00
11 20 7 2 2 0 4 0,00 15.000,00 15.000,00
11 20 7 2 2 0 5 0,00 9.000,00 0,00 9.000,00
11 30 2 0 0 90 0 6.875,63 6.875,63
11 30 2 0 0 99 0 2.290.782,85 2.290.782,85
11 30 2 8 1 0 1 2.740,60 119,00 2.859,60
11 30 2 8 2 0 2 66.000,00 66.000,00
11 30 2 8 4 0 1 64.492,89 120.000,00 5.599,00 190.091,89
11 30 2 8 5 0 4 98.668,50 44.847,02 143.515,52
11 30 2 8 5 0 5 33.777,96 2.350,00 36.127,96
11 30 2 8 6 0 3 295,94 295,94
11 30 2 8 7 0 2 26.500,00 26.500,00
11 30 2 12 1 0 1 38.153,57 38.153,57
11 40 2 0 0 90 0 10.331,57 10.331,57
11 40 2 0 0 99 0 536.803,63 536.803,63
11 40 7 2 2 0 4 7.422,60 20.234,11 27.656,71
11 40 7 2 2 0 5 7.000,00 52.660,00 700,00 60.360,00
11 50 2 0 0 90 0 1.442,54 1.442,54
11 50 2 0 0 99 0 660.698,11 660.698,11
11 50 2 6 11 0 1 1.509,01 16.900,00 25.000,00 43.409,01
11 60 2 0 0 99 0 245.813,48 245.813,48
11 70 2 0 0 90 0 10.346,73 10.346,73
11 70 2 0 0 99 0 1.093.173,25 1.093.173,25
11 70 2 5 11 0 3 26.841,40 179.240,00 22.000,00 228.081,40
11 80 2 0 0 90 0 2.726,99 2.726,99
11 80 2 0 0 99 0 59.576,87 59.576,87

7.209.995,42 327.770,20 649.312,70 116.465,20 0,00 0,00 8.303.543,52

141.775.136,00 3.287.733,68 23.805.446,31 19.707.566,69 2.430.308,32 1.356.813,00 192.363.004,00SUBTOTAL FUNCION 4:EDUCACION Y CULTURA

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACION Y CULTURA
SECRETARIA GENERAL

TOTAL



Universidad Nacional de Lanús

Firma: Dra. Ana María Jaramillo Silvia Cárcamo Santiago Hernández

248/13

DEP SUBD PROG SUBP PROY ACT OBRA INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTALES

5 10 5 1 0 0 1 89.075,50 89.075,50
5 10 5 1 9 0 10 18.900,00 18.900,00
5 10 5 1 9 0 11 20.000,00 20.000,00
5 10 5 1 9 0 12 17.500,00 17.500,00
5 10 5 1 9 0 13 6.425,00 6.425,00
5 10 5 1 9 0 14 21.000,00 21.000,00
5 10 5 1 9 0 15 8.545,00 8.545,00
5 10 5 1 9 0 16 19.000,00 19.000,00
5 10 5 1 9 0 17 21.830,00 21.830,00
5 10 5 1 9 0 18 17.500,00 17.500,00
5 10 5 1 9 0 19 19.000,00 19.000,00
5 10 5 1 9 0 20 18.500,00 18.500,00
5 10 5 1 9 0 21 15.000,00 15.000,00
5 10 5 1 9 0 22 15.350,00 15.350,00
5 10 5 1 9 0 23 19.000,00 19.000,00
5 10 5 1 9 0 24 22.000,00 22.000,00
5 10 5 1 9 0 25 18.400,00 18.400,00
5 10 5 1 9 0 26 14.802,50 14.802,50
5 10 5 1 9 0 27 6.986,00 6.986,00
5 10 5 1 9 0 28 17.775,00 17.775,00
5 10 5 1 9 0 29 11.388,00 11.388,00
5 10 5 1 9 0 30 6.000,00 6.000,00
5 10 5 1 9 0 31 6.000,00 6.000,00
5 10 5 1 9 0 32 24.000,00 24.000,00
5 10 5 1 9 0 33 22.400,00 22.400,00
5 10 5 1 9 0 88 9.500,00 9.500,00
5 10 5 1 9 0 89 16.000,00 16.000,00
5 10 5 1 9 0 90 13.500,00 13.500,00
5 10 5 1 9 0 91 19.500,00 19.500,00
5 10 5 1 9 0 92 14.000,00 14.000,00
5 10 5 1 9 0 93 13.000,00 13.000,00
5 10 5 1 9 0 94 16.000,00 16.000,00
5 10 5 1 9 0 95 22.000,00 22.000,00
5 10 5 1 9 0 96 14.500,00 14.500,00
5 10 5 1 9 0 97 14.500,00 14.500,00
5 10 5 1 9 0 98 21.000,00 21.000,00
5 10 5 1 9 0 99 7.500,00 7.500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 657.377,00 0,00 657.377,00

INC I INC II INC III INC IV INC V INC VII TOTAL
141.775.136,00 3.287.733,68 23.805.446,31 19.707.566,69 3.087.685,32 1.356.813,00 193.020.381,00TOTAL GENERAL

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 5 CIENCIA Y TECNICA

SECRETARIA DE CIENCIA Y TECNICA

SUBTOTAL FUNCION 5 - CIENCIA Y TECNICA


